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Күзембаев С.Б., Берт Г.В. Ақпараттық жүйелердің негізі. Оқу құралы. – 

Қарағанды: Болашақ-Баспа, 2014. - 128 б. 

Ұсынылып отырған оқу құралы ақпараттык жүйелер мамандығы бойынша 

оқитын студенттерге, магистранттарға арналған. Оқу құралы «Ақпараттық 

жүйелердің негізі» курсының оқу курсына сәйкестендіріліп жазылған. 

Оқу құралының негізгі мақсаты - «Ақпараттық жүйелердің негізгі пәні мен 

оның негізгі ұғымдарын, жүйелік талдау, ақпараттық жүйелердің әдістемелік 

сипаттамасы, жүйені сипаттаудың кибернетикалық тәсілі, жүйелердің 

динамикалық сипаттамасы, ақпараттық жүйенің канондық ұсынысы, ақпараттык 

процестердің ұғымы мен құрылымы, үздіксіз сигналдың дискреттелуі, ақпаратты 

таратудың құрылымы және арнасы, ақпараттық процесті физикалық деңгейде 

қарастыру, мәліметтер тасымалдаушы тораптар, ақпараттық процестерді 

каналдық деңгейде қарастыру курстары толығымен қарастырылып, оқырмандарға 

ұсынылған. 

Қожабеков С.С., Тлеубаева С.А. Қаржылық талдау негіздері: оқу 

кұралы. - Тараз: Тараз университеті, 2014. - 209 б. 

Оқу құралы кредиттік технология бойынша білім алуда экономист- 

бакалаврларды дайындауда оқу-білімнің Мемлекеттік стандартына сәйкес оқу 

жоспарымен қарастырылған, арнайы пәндерді оқуға арналған қаржылық талдау 

негіздері бойынша дәрістерден тұрады. Мұнда кәсіпорындардың қаржылық есеп 

беруі және талдауын жүргізудің негізгі түсініктері, ақпарат кӛздері және 

әдістемесі кӛрсетілген. 



Нұрманбетов Қ.Е., Сағынбеков Қ.С., Ернишев Қ.А., Алимбетов 

А.В., Газаев А.И. Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы: 

оқу кұралы. - Тараз: Тараз университеті, 2014. – 318 б. 

Оқу құралы қолданыстағы Қазақстан Республикасының Қылмыстық 

кодексінің негізі мен қылмыстық құқықтың Жалпы бӛлімі бойынша 

курстық бағдарламаға сәйкес дайындалған. 

Пішенбаев С.Қ., Орумбаева Н.Т. Математикалық талдау. 

Әдістемелік оқу кұралы. - Қарағанды: «Болашақ- Баспа» РББ, 2014. - 

173 б. 

Ұсынылып отырған әдістемелік оқу құралы жоғары оқу орнында 

оқитын студенттердің математикалық талдау пәнінен міндетті білім алу 

деңгейіне негізделіп, кредитті технологияның талабына сәйкес 

студенттердің ӛз бетінше оқып үйреніп, жұмыс жасауына бағытталған. 

Мұнда теориялық материалдар, мысалдар мен орындауға қажетті 

тапсырмалар берілген. 

Жинақ жеті бӛлімнен тұрады. Әр бӛлімде математикалық талдау 

әдістерін қолдану жолы түсінікті болу үшін кӛптеген мысалдар келтірілген. 

Сонымен қатар, әрбір бӛлімнің соңында тақырыпқа сәйкес жаттығулар мен 

тапсырмалар ұсынылған. 

Жинақ студенттің ӛз бетімен тапсырмаларды орындап, берілген 

мәліметтерді жете меңгеруге кӛмек жасайды. 



Алтаева А.К. Шарт мәнді сөйлемнің танымдық және 

коммуникативтік әлеуеті: монография. - Алматы, 2014. - 299 б.  

Монография бір ғана құрмалас сӛйлем жасау қызметімен 

шектелмей, тіл жүйесінде түрлі позицияларда жұмсалатындықтан, кӛп 

мағыналы болып келетін тілдік құрал - шартты рай формасының жұмсалу 

мүмкіндігін кӛпаспектілік ұстаныммен кешенді түрде зерттеуге арналады. 

Тілдің табиғатын толық ашу үшін сипаттап, жүйелеумен қоса оның 

әрекет ету, жұмсалу механизмін де қарастырудың зәрулігі туып отыр. Бұл 

еңбекте тілдің ӛзін ғана емес, сӛйлеуді де зерттеу нысаны етіп, оны 

адамның сӛйлеу әрекетімен бір ғылыми кең астастықта қарастыру 

антропоцентристік бағытқа қарай бастайды. «Мағынадан - тұлғаға», 

«қызметтен - құралға» бағытындағы функционалды грамматиканың 

зерттеу принципі кешенді зерттеудің негізгі бағдары болып табылады. 

Әлімжанова А.А. Қазақ тіліндегі әйел қолөнеріне байланысты 

халықтық лексиканың этнолингвистикалық сипаты: монография. - 

Алматы, 2014. - 228 б. 

Қазақтың ұлттық қолӛнері он саусағынан ӛнер тамған шеберлердің 

қолымен ұрпақтан-ұрпаққа ауысып, бүгінгі күнге жетті. Осындай 

туындыларды этнографтар мен ӛнертанушылар, тілші ғалымдар әр 

қырынан қарастырғанымен, әйел қолӛнерінің лексикасы арнайы зерт- 

телген емес. 

Ал кӛпшілікке ұсынылып отырған мына еңбекте әйел қолӛнеріне 

байланысты қалыптасқан этнографизмдер алғаш рет этнолингвисти- 

калық, ономасиологиялық тұрғыдан қарастырылған. 



Байгунаков Д.С. Ежелгі Қазақстан кезеңін зерттеген 

археологиялық экспедициялар: жетістіктері мен нәтижелері. - Алматы: 

«Credos LTD С» баспасы, 2015. - 268 б. 

Еңбекте ежелгі Қазақстан тарихын зерттеуге сүбелі үлес қосқан 

археологиялық экспедициялар тарихы бір ізге түсіріледі. Олардың негізгі 

жетістіктері, қол жеткізген табыстары, алынған нәтижелердің ғылымды 

дамытудағы ӛзіндік орны кӛрсетіледі. Тас, энеолит, қола, ерте темір 

дәуірлері археологиялық ескерткіштерін зерттеген мамандардың 

пайымдаулары мен тұжырымдамалары сараланып. ғылыми дамудың негізгі 

кӛкжиектері айқындалынады.  

Әбдәкімұлы М. Күн тұтылған мезгіл. - Алматы: «Жебе» баспасы, 

2014. - 1-кітап: Қожамжар би. - 332 б. 

Қазақтың XIX ғасырдағы тарихы кӛркем әдебиет тұрғысында бірнеше 

роман, хикаяттарға, сондай-ақ сандаған зерттеу еңбектерге арқау 

болғанымен, толыққанды ашылып біткен жоқ. Мысалы, тап сол дәуірдегі 

Онтүстік Қазақстан қазақтарының тарихы, тұрмыс-тіршілігі, саяси ахуалы 

әлі күнге дейін тиісті деңгейде жазылып, шынайы зерттелінбей жүр. 

Әсіресе, Ташкент шаһары мен оның айналасындағы мұқым Алаш 

баласының екі-үш ғасыр бұрынғы тарихы зерттеушілер мен жазушылар 

назарынан мүлде тыс қалып келеді. Осы тарихи романды сол олқылықтың 

орнын толтырған еңбек десек те болады. Мұнда қалмақтардың Оңтүстік 

жері мен Ташкентке салған ылаңы, жанкешті де батыр казақтың одан калай 

кұтылғаны туралы кеңінен әңгіме болады. Ең кызығы, мұнда сол қалмақтан 

кейін тарихта орын алған, ал біздің тарихшылар күні бүгінге дейін ден 

қоймай келе жатқан қазақ-қырғыз қақтығысының туындау себептері мен ол 

кикілжіңнің кейін қалай ӛрбіп, немен аяқталғаны жайында тың деректер 

беріледі.  



Ер Жәнібек Бердәулетұлы: Тарихи жырлар мен аңыздар. - Алматы, 

«Palitra Press» баспасы, 2014. - 552 б. 

Бұл жинаққа Абылай хан дәуіріндегі қазақтың хас батыры Ер Жәнібек 

Бердәулетұлына байланысты туған тарихи жырлар мен аңыздар 

топтастырылды. Кітапқа 8 тарихи жыр мен 43 аңыз енгізіліп, ғылыми 

қосымшалар бӛлімінде жырлар мен аңыздардың жиналуы мен сақталуы және 

жариялануы егжей-тегжейлі кӛрсетілді. Соңында қолжазба қорларда 

сақталған мәтіндер мен алғашқы жарияланымдарының факсимилесі берілді. 

Жұмаш А. Мал туберкулезі және оның алдын алу, күресу жолдары. 

- Алматы, 2014. - 304 б. 

Кітапта малдың арасында жиі тіркелетін туберкулез кеселінің таралуы, 

балау жолдары, тазартқанда арнайы дәрмектерді пайдалану және алдын алу 

мен ұйымдастыру - шаруашылық шаралары мен экономикалық тиімділігі 

бүгінгі талаптарға сай жазылған. 

Қара малмен катар, бұл аурудың ит, түйе және маралдардың арасында 

таралуы, құс пен шошқа ӛсіретін шаруашылықтарда күресу ерекшеліктері де 

кӛрсетілген. 



Исламтану және араб филологиясы мәселелері=Проблемы 

исламоведения и арабской филологии: Халықаралық ғыл.-

тәжірибелік конференция материалдары. - Алматы: «Нұр-Мүбарак» 

баспасы, 2014.  

12 том. - 274 б. 

13 том. - 262 б. 

 

Жинақ Нұр-Мүбарак Египет ислам мәдениеті университетінде 

ӛткен ғылыми-тәжірибелік конференцияның баяндамалары негізінде 

құрастырылған. Онда исламтану, дінтану, философия, араб филологиясы, 

т.б. кӛкейкесті мәселелер қарастырылған. Еңбек қазақ, орыс және араб, 

ағылшын тілдерінде ұсынылған. 



Ішпекбаев Ж.Е. Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығында саяси 

консенсусты қалыптастыру: Монография. - Алматы: Жібек жолы, 2014. 

- 218 б. 

Бұл еңбек Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығында саяси консенсус 

қалыптастыру мәселелерін зерттеудің теориялық және тәжірибелік қыр- 

ларын жүйелі талдауға бағытталған. 

Қазақ ру-тайпаларының тарихы. - Алматы: «Алаш» тарихи-

зерттеу орталығы, 2014. – Т. XV. Керей. – 608 б. 

«Қазақ ру-тайпаларының тарихы» аталатын «Алаш» тарихи-зерттеу 

орталығының ғылыми-зерттеу жобасының шеңберінде жарық кӛріп отырған 

XV том Керей тайпасының тарихына арналады. Еңбек осы тайпаның ежелгі 

дәуірден XX ғасырдың бас кезіне дейінгі этникалық тарихын баяндайды. 

Шежірелік деректер, тарихи жырлар, аңыз әңгімелерді жазба деректермен 

салыстыра отырып талданған еңбек отандық тарихнамадағы іргелі 

зерттеулердің нәтижелерін жаңалайды және олардың мазмұнын деректік, 

әдіснамалық тұрғыда толықтырады. Ғылыми зерттеуде қалыптасқан жаңа 

кӛзқарастар мен теориялық-әдіснамалық бағыттар басшылыққа алынып 

Керей тайпасының тарихы Отан тарихының құрамды бӛлігі ретінде 

мазмұндалды. Орта жүз құрамындағы ежелгі түркі тайпасының этногенезі, 

ру-тайпалық құрылымы, шежірелік деректері, қоныстануы және түркі 

халықтарының құрамына кіріуі жайлы тың мағлұматтар мен тұжырымдар 

ұсынылады. 



Қойшыбаев Б. «Әділет» туымен ширек ғасыр. Публицистикалық 

хроника: Мақалалар, сөздер, баяндамалар, құжаттар, сұхбаттар. - Алматы: 

«Абзал-Ай» баспасы, 2014. - 368 б. 

Қазақстандағы үкіметтік емес ұйымдардың алғашқы қарлығаштарының 

бірі болып табылатын «Әділет» тарихи-ағарту қоғамы құрылғалы бері 25 жыл — 

ширек ғасыр уақыт ӛтті. Қоғамды ұйымдастырушылардың бірі, тұрақты 

басқарма мүшесі, бірқатар жылдардан бері басшылығында істеп келе жатқан 

жазушы Бейбіт Қойшыбаев бұл жинаққа «Әділеттің» идеялары мен тарихи 

білімді насихаттауға және сол орайда атқарып келе жатқан шаруаларына 

байланысты мақалаларын, түрлі жиындардағы сӛздерін, баяндамаларын, 

әзірленуіне тікелей ӛзінің қатысы болған құжаттарды, түрлі басылымдарға 

берген сұхбаттарын енгізіп отыр. 

Әбікенұлы Е. Министр. Әңгімелер жинағы. - Алматы: «Таңбалы» 

баспасы, 2014. - 136 б. 

Қолдарыңыздағы кітапта күйбең тіршілік пен кӛркем-ӛнердің арасындағы 

кӛрікті кӛпір сынды Ерболат Әбікенұлының бір топ әңгімелері жинақталған. 

Қазіргі қоғамның айнасындай болған бұл әңгімелерді бей-жай оқу мүмкін емес. 

Қысқа да, нұсқа баяндалған әңгімелерде кейіпкерлердің ішкі рухани әлемі де, 

сыртқы тіршілік әлемі де сайрап тұр. Нәзік әрі ұтымды әзілге, мӛлдір  аяусыз 

сарказмға құрылған автордың баяндау тәсілі - оқырманды еріксіз елітіп 

отырады. Кітаптағы «Ақын», «Күйеу бала», «Пәтер іздеп жүр едік...», 

«Министр», «Қыжыл» сынды әңгімелер соның бірден-бір айғағы. 



Әуелбаева С. Ризамын өмірімнің өрнегіне. - Алматы: Сайлаухан 

кітаптары, 2014. – 208 б. 

Сайлаухан Сұлтанғазықызы Әуелбаева - халкының салауатты болашағын, 

тілі мен дінінің кемелденуін ойлаған, ерекше жан. 

Кітап осы бір мінезі кӛркем жанның ӛмірінің әр белесі жайлы сыр шертеді. 

Кітапты оқырмандарға ұсынып отырғандағы басты мақсат - қуанышы мен 

кайғысы қатар жүретін мына ӛмірде, «тағдырым қандай сый тартса бәріне 

ризамын!» - дейтін кейіпкердің ӛмір жолында кездескен қиын-қыстау 

соқпақтарға жасымай, жол ортасында зорығып сүрінбей, жоқ сағымға алданбай, 

жаяу-жалпы алға ұмтылып, еңбегінің арқасында белестердің биігінен кӛрініп, 

халқына танылғандығын кӛпшілікке, оның ішінде жастарға үлгі ету. 

Мағынасына мән беріп дұрыс пайдалана білген адамға - сүрінгенде сүйеу, 

ауырғанда шипа, адасқанда жол сілтейтін қасиетке ие - Киелі құрал! 

Кітап үшінші басылым болғандықтан кішігірім толықтырулар мен 

ӛзгертулер енгізілді. 

Кітаптың мазмұны жайлы пікірлеріңізді басылымның соңында кӛрсетілген 

С. Әуелбаеваның ғаламтордағы сайтына жолдауға болады. 

Баймұқанов А., Баймұқанов Д.А., Ахмет И. Тазақанды түйелердің 

селекциясы мен бонитировкасы. - Алматы: Ғибрат, 2014. - 78 б. 

Кітапша қазақтың қос ӛркешті түйесі, түрікмен аруанасы және қазақ 

аруанасының селекциясы жӛніндегі кезекті мәселеге арналған. Асыл тұқымды 

түйе шаруашылығындағы іріктеу мен сұрыптаудың негізгі қағидаларын, отандық 

селекционерлердің соңғы жетістіктерін және Қазақстан Республикасының «Асыл 

тұқымды мал шаруашылығы жӛніндегі» заңының ережелерін негізге ала отырып, 

зоотехникалық есептің ерекшеліктерін ашып кӛрсеткен. 



Тәуелсіздік кезеңіндегі қазақ терминологиясы: республикалық 

ғылыми-практикалық конференциясының материалдары. – Астана, 

2014. - 380 б. 

Бұл ғылыми жинаққа тілші-ғалым, терминтанушы Шерубай 

Құрманбайұлының 50 жылдық мерейтойына орай ұйымдастырылған 

«Тәуелсіздік кезеңіндегі қазақ терминологиясы» атты республикалық 

ғылыми-практикалық конференцияның материалдары жинақталып беріліп 

отыр. Конференция материалдары тәуелсіздік кезеңіндегі қазақ терминтану 

ғылымының теориялық және практикалық даму ерекшеліктерін, 

терминологияның ӛзекті мәселелерін, терминдерді біріздендірудің 

тәсілдерін, терминжасам тарихын, терминтанымның ӛзекті мәселелерін 

қарастырған. 

Тәукейұлы С. Ақыр Жәнібек. - Алматы: «Абзал-Ай» баспасы, 

2014. - 312 б. 

Кітап авторы Моңғолиядағы белгілі қазақ жазушысы, қоғам 

қайраткері Сұлтан Тәукейұлының бұл шығармасында туған жері - 

атақонысы, елінің азаттығы үшін жоңғармен жарты ғасыр үзбей айқасқан 

Ер Жәнібек Бердәулетұлының (1714-1792) ерен ерлігі, асқан ақылы, 

теңдессіз батырлығы шынайы бейнеленеді. Сондай-ақ ауыр кезеңдердегі 

тарихи тұлғалар - хан, би, шешен бейнелері де сәтті ашылған. 



Түркі халықтарының хикаялары. - Алматы, 2014. - 415 б. 

«Түркі халықтарының хикаялары» атты ғылыми зерттеу еңбегінде 

түркі халықтарының аңыздық прозасының бір саласы хикая жанрының 

таңдаулы үлгілері тұңғыш рет жинақ ретінде ұсынылып отыр. Кітапқа түркі 

халықтарының хикаялары бірнеше нұсқаларымен және түпнұсқаға жақын 

ерекшеліктерімен қоса енгізілді.  

Байгунаков Д.С. Көне Қазақстанды зерттеген ғалымдар. Бірінші 

кітап. – Алматы: «Gredos LTD C» баспасы, 2015. - 176 б. 

Еңбекте ежелгі Қазақстан тарихын зерттеуге сүбелі үлес қосқан 

ғалымдар туралы әр жылдары автордың жазған мақалалары жинақталған. 

Бірқатар зерттеушілердің еңбектері отандық тарихнамада автор тарапынан 

жүйелі түрде осы мақалаларда тұңғыш рет талданған болатын. Автор 

тарапынан кӛне Қазақстан тарихын, археологиясын зерделеген 

мамандардың еңбектері ғылыми сараптамадан ӛтіп, олардың ӛткенге 

қатысты негізгі ой-пікірлері мен пайымдаулары бір ізге түсірілген.  



Мұсаханова Р.Ә. Бейсембай Кенжебаев және сұлтанмахмұттану 

мәселелері. Монографиялық енбек. - Қарағанды: Қазақстан-Ресей 

университетінің Баспа-полиграфиялық орталығы, 2014. - 120 б. 

Кітапта кӛрнекті әдебиеттанушы Б.Кенжебаевтың ақын С.Торайғыров 

шығармашылығының XX ғасыр басындағы қазақ әдебиетінің даму тарихындағы 

орнын анықтаған концепциясы сараланған. С.Торайғыров шығармашылығының 

кеңестік кезеңнің аса күрделі талаптарынан кӛптеген киындық пен күрестердің 

нәтижесінде аман қалуына себепші болған күрескер Б.Кенжебаев екені 

айқындалған. Ғалымның С.Торайғыров ақындығы жайындағы кӛзқарасының 

хронологиялық эволюциясы ӛз кезеңіндегі саяси идеологиямен байланыста 

зерделенген. Б.Кенжебаевтың С.Торайғыров ақындығы жӛніндегі эстетикалық 

кӛзқарасы тұңғыш рет жүйелі түрде зерттеліп, кешенді тұтастықта 

қарастырылған. Сондай-ақ, Б.Кенжебаевтың сұлтанмахмұттану тақырыбына 

қатысты зерттеулері қазақ әдебиеттану ғылымының ажырамас бӛлігі және 

ғылыми құнды негізі болып табылатындығы нақтыланған. 

Ел ұраны - Ер Жәнібек: зерттеу мақалалары. - Алматы: Ер Жәнібек, 

2014. - 284 б. 

Бұл кітап жоңғар шапқыншылығы кезінде қазақ халқының азаттығы үшін 

жан аямай күресіп, ерен ерлік кӛрсеткен Ер Жәнібек Бердәулетұлының  (1714-

1792) 300 жылдығы аясында ӛткен конференция материялдарын негіз етіп, 

батырдың ерлік іздері мен бүгінгі ұрпаққа қажетті ұлағаттылық қырын ашуға 

арналады. 

Кітаптың бүгінгі ұрпақты отаншылдық, ерлік рухына тәрбиелеп, 

болашағымыздың іргетасын бекемдеудегі маңызы зор. 



Ішпекбаев Ж.Е. Жоғары оқу орнында тәрбие жұмысын 

ұйымдастырудың теориясы мен практикасы. Оқу құралы. - Алматы: 

«Ұлағат» баспасы. 2014. - 240 б. 

Оқу құралында заманауи қоғамдағы тәрбиенің мақсаты мен міндеттері, 

жоғары оқу орнындағы тәрбие жұмысының мәні мен мазмұны, заңдылықтары, 

қағидалары, тәрбие жұмысын ұйымдастырудың әдістері мен формаларының 

жүйесі, тәрбие жұмысының басым бағыттары, студент жастарға тәрбие 

берудің ерекшеліктері, студенттік ӛзін-ӛзі басқару, тәрбие жетекшілігі 

жүйесінің іс-тәжірибесі сипатталады. 

М.О. Әуезов шығармашылығының тәуелсіздік кезеңінде зерттелуі. 

– Алматы: Evo Press, 2014. - 418 б. 

Еліміз егемендік алғалы бері тарихымыздың, әдебиетіміздің белгісіз 

болып келген ақтаңдақтары ашылып, ұлтымыздың ұлы тұлғасы Мұхтар 

Омарханұлы Әуезовтің ӛмірі мен шығармашылығын тануда жаңа 

мүмкіндіктер ашылды. Тәуелсіздік кезеңінде суреттердің 50 томдық толық 

академиялық жинағы (1997-2011), М. Әуезовтің ӛмірі мен шығармашылық 

шежіресі, Мұхтар Әуезов энциклопедиясы сияқты іргелі зерттеулер мен 

кӛптеген ғылыми еңбектер жарияланды. Жиырма бес жыл шамасында 

әуезовтану саласы жаңа деңгейге кӛтерілді. 

Кітап осы жылдардағы әуезовтанудың даму сипатын танытып, М. 

Әуезов шығармашылығы туралы жазылған ғылыми монографиялар, ұжымдық 

жинақтар, шығармашылық ӛмірбаян, жазушының адами тұлғасына қатысты 

жарияланымдар жүйелі түрде қарастырылып, әдеби, ғылыми баға беріледі.  



Ергалиева Р.А., Шарипова Д.С. Абылхан Қастеев. - Алматы: 

Әдебиет әлемі, 2014. – 292 б.  

«Ұлы дала тұлғалары» топтамасы бойынша «Ғылыми қазына» 

бағдарламасында жазылған кітап қазақ ұлттық бейнелеу ӛнерінің негізін 

қалаушы, қылқалам шебері, ерекше тұлға, суретші Әбілхан Қастеевтің 

ӛмірі мен шығармашылығына арналған. Бұл кітап іргелі мақалалардан 

құралған, онда Әбілхан Қастеевтің шығармашылық ӛсу жолы зерттеліп, 

жеке тұлға ретіндегі бейнесі ашылған және суретшілік тағдыры 

бейнеленген. Авторлар ӛз еңбектерінде шебердің шығармашылық 

бағытының негізгі деңгейлерін зерттеу арқылы суретші әлемінің кӛркем 

жағын аша білді. 

Мұқан А., Латиева С., Бегімбетова Г. Күләш. - Алматы: Әдебиет 

Әлемі, 2014. – 364 б. 

Күләш Байсейітова XX ғасырдағы қазақ халқының мақтан тұтқан 

талантты әнші-орындаушы, актрисасы. Ұлттық сахна ӛнерінің күрделі 

жанры драма, опера сахнасында елеулі жетістіктерге жетіп қазақ ӛнерінің 

атын бүкіл одақтық аренаға алып шыққан бірегей ӛнерпазы. 

Бұл кітапқа «Ғылыми қазына» бағдарламасының «Ұлы дала 

тұлғалары» сериясы аясында кӛзінің тірісінде «қазақ Бұлбұлы» атанған 

Күләш Байсейітованың ғұмырнамалық және шығармашылық сахнада 

сомдаған образдарының кӛркемдік келбеті туралы зерттеулер енгізіліп 

отыр. 



Жұбанов А.Қ., Күзембай С.Ә., Сахарбаева К.С. Құрманғазы. - 

Алматы: Әдебиет Әлемі, 2014. - 308 б. 

Бұл кітап қазақ халқының кемеңгер перзенті, классик күйшісі, асқан 

шебер орындаушы, тұнба музыкант, ұлтымыздың ұлы мақтанышы, күй атасы 

- Құрманғазы Сағырбайұлының ӛмірі мен шығармашылығына арналады. 

Еңбектің бірінші тарауына марқұм академик А.Қ.Жұбановтың 

Құрманғазы баба туралы жазған ӛмірбаяндық зерттеуі беріліп отыр. Екінші 

тарауда ҚР ҰҒА мүше-корреспонденті, ӛнертану ғылымдарының докторы, 

профессор С.Ә.Күзембайдың мақалалары мен Қазақстанның еңбек сіңірген 

қайраткері К.С.Сахарбаеваның «Қазақ күй ӛнері және кемеңгер Құрманғазы» 

тақырыбындағы еңбектері ұсынылды. Кітапта сирек басылымдар мен 

мерзімдік жарияланымдар жаңаша кӛзқараспен сарапталып, тың деректер 

жүйеленді. 

Көне түркі әдебиетінің типологиясы. – Алматы: Evo Press, 2014. - 

416 б. 

Монография түркітанушыларға, жоғары оқу орыңдарының ұстаздары 

мен студенттеріне, магистранттарға, түркі әдебиетіне қызығушылық 

танытатын қалың оқырман қауымға арналған. Ұжымдық еңбекте түркі 

халықтарының кӛне, орта ғасыр және ұлттық қалыптасу дәуірлерінде туған 

әдеби мұраларының жанрлық, тақырыптық, образдық жүйесіндегі 

типологиялық ерекшеліктері анықталады. Қазақ әдебиетіндегі «түркі 

ренессансы», «қайта ӛрлеу дәуірінің әдебиеті» сынды кезеңдік ұғымдардың 

мәні тарихи-салыстырмалы, әдеби-ғылыми тұрғыдан дәйектеледі. 



Шетелдегі қазақ фольклоры: монография. - Алматы: Evo Press, 

2014. - 452 б. 

Ұжымдық еңбекте авторлардың 2012-2013 жылдары Ресей, Моңғолия, 

Ӛзбекстан, Қытайға жасаған ғылыми экспедиция материалдарының негізінде 

шетелдегі қазақ фольклорының сақталуы, қазіргі жай-күйі ғылыми тұрғыда 

сипатталып, сараланды. 

Монография фольклортанушыларға, жоғары оқу орындарының 

ұстаздары мен студенттеріне, магистранттарға, РһD докторанттарға, 

фольклорға қызығушылық танытатын қалың оқырман қауымға арналады. 

Шет елдердегі қазақ әдебиеті: ұжымдық монография. Алматы: 

Evo Ptess, 2014. – 529 б. 

Еңбекте шет елдердегі қазақ әдебиетінің бай тарихы егжей-тегжейлі 

зерттеледі, диаспоралық қазақ әдебиеті туындылары біртұтас ұлттық 

әдебиет қазынасы ретінде қарастырылып, Қытай мен Моңғолиядағы 

кӛрнекті қазақ ақындары мен жазушылары шығармаларының кӛркемдік, 

стилдік, жанрлық ерекшеліктері, шығармашылық дәстүр мен сабақтастық 

мәселелері жан-жақты пайымдалады. 



Қазақстандағы қазіргі заман фольклоры. – Алматы, 2014. - 422 б. 

Ұжымдық еңбекте авторлардың 2012-2013 жылдары Қазақстанның әр 

аймақтарына жасалған ғылыми экспедиция материалдарының негізінде 

қазақ халқының, сонымен қатар елімізде тұрып жатқан түрлі диаспоралар 

фольклорының қазіргі жай-күйі, сақталуы мен ӛзара ықпалдастығы 

ғылыми тұрғыда сипатталып, сараланды. 

Байгунаков Д.С., Сабденова Г.Е. Күркіреуік петроглифтері. -

Талдықорған: «ЖК А.П.Сергушин», 2015. - 60 б. 

Бұл басылым Оңтүстік Қазақстан облысындағы Қаратау 

аймағындағы жартас суреттеріне арналған. Еңбекте Қазақстанның 

оңтүстігінен табылған жартас суреттері, сонымен қатар ішінара Пістетау, 

сондай-ақ Күркіреуік секілді ескерткіштер кешені сӛз болады. Кейбір 

ескерткіштер тұңғыш рет ғылыми айналымға енгізіліп отыр. Далалық 

жұмыстар барысында алынған мәліметтер Оңтүстік Қазақстанның аумағы 

ілкі замандарда кӛне мәдениет ошағы болғандығын айғақтайды.  



«Қазақстандағы исламтану мәселелері: өткені, бүгіні және 

болашағы» = Исламоведение в Казахстане: состояние, проблемы 

перспективы: Халықаралық "дөңгелек үстел" материалдары. Астана, 20 

қараша 2014 ж. / Л.Н. Гумилев атынд. Еуразия ҰУ. - Астана, 2014. – 236 б.  

В сборник материалов включены доклады участников круглого стола, 

охватывающие широкий круг вопросов, связанных с развитием исламоведения 

как научной дисциплины, его методологии и клкиеных концепций, состоянием, 

проблемами и перспективами изучения ислама в Казахстане, а также вкладом 

ученых-исламоведов в исследование неизвестных страниц истории ислама в 

Казахстане и в продвижеиие академических дискуссий по исламоведческой 

проблематике. 

Орталық Азияның қазақ диаспорасы: тарих - мәдеииет - 

ескерткіштер: Халықарал. ғыл. конф. материалдары (Алматы қ., 5 

желтоқсан 2014 ж.). - Алматы: «Елтаным баспасы», 2014. - 428 б. 

Бұл ғылыми жинаққа шетелдегі қазақтар қауымдастығының ең ірі 

Орталық Азия бӛлігінің тарихи-мәдени және қазіргі заманғы мәселелеріне 

арналған алғашқы ғылыми форумға қатысушылардың баяндамалары 

берілген. 



Темірғалиев Т.К., Әбілдаева А.С. Радиотехника, электроника және 

телекоммуникациялар негіздері, зертханалық жұмыстарды орындауға 

арналған оқу-әдістемелік құрал. - Тараз: Тараз университеті, 2014. - 74 

б. 

Бұл анықтамалық кітапшада зертханалық жұмыс бӛлімдері, орындалу 

тәртіптері, есеп беруге арналған талаптар, қондырғымен жұмыс жасау 

кезіндегі қауіп-қатердің алдын алу шаралары жазылған. «Радиотехника, 

электроника және телекоммуникация» мамандығының білімгерлері үшін бұл 

құралда инженерлік пәндерге арналған нақты ӛлшеуіш аспаптар мен 

олардың бағдарламалық жабдықталуы, зертханалық қондырғыда қолданылу 

мүмкіндігі қарастырылады. 

Әдістемелік құралды Тараз мемлекеттік университетінің «Техникалык 

кибернетика» кафедрасының оқытушылары жасаған. 



Токубаев З.С., Токубаев К.З. Уголовно-исполнительное право 

Республики Казахстан: Учеб. пос. – Караганда: Карагандинская 

академия МВД РК им. Б. Бейсенова, 2014. – 379 с. 

В работе раскрываются понятие, содержание, стратегия и механизм 

реализации уголовно-исполнительной политики государства; определяются 

понятие и предмет пенитенциарного права; очерчивается система 

действующего уголовно-исполнительного законодательства РК; дается 

характеристика правового положения лиц, отбывающих наказание, а также 

анализируются порядок и условия исполнения установленных казахстанским 

законодательством видов уголовных наказаний; освещаются 

организационные основы деятельности учреждений и органов, 

исполняющих наказание, правовой статус персонала пенитенциарных 

учреждений. 

Абдиров М.Ж., Кусаинов А.К. История Казахстана в потоке 

всемирной историографии: достижения, проблемы, перспективы, 

размышления, сомнения и надежды... – Астана: ТОО Мастер ПО, 2015. – 

317 с. 

В книге рассматриваются актуальные проблемы инновационного 

развития исторической науки Казахстана. Проанализированы содержание, 

цели и задачи новой государственной политики в области национальной 

истории, достижения отечественной исторической мысли за годы 

независимости. Большое внимание уделено эволюции глобальной 

исторической науки на современном этапе, урокам мировой 

историографической революции во второй половине ХХ - начале XXI вв., 

становлению новой исторической культуры, нового исторического знания и 

новой научной истории.  



Бибило П.Н. Применение диаграмм двоичного выбора при 

синтезе логических схем. - Минск: Беларуская навука, 2014. - 231 с. 

В монографии рассматривается применение аппарата диаграмм 

двоичного выбора (Binary Decision Diagrams, BDD) для минимизации 

многоуровневых представлений булевых функций и систем; предлагаются 

методы декомпозиции систем булевых функций, заданных в виде BDD; 

приводятся результаты экспериментальных исследований применения 

технологически независимой минимизации и декомпозиции BDD при 

синтезе логических схем в различных технологических базисах. 

ТОО «Горное бюро» – наш вклад в развитие черной металлургии 

Казахстана / Под ред. А.И. Едильбаева. - Алматы, 2014. - 184 с. 

Обобщен опыт освоения месторождений железных руд Казахстана в 

условиях рыночной экономики. Книга предназначена для научных и 

инженерно-технических работников научно-исследовательских и проектных 

организаций, горно-обогатительных предприятий, студентов и магистрантов 

ВУЗов соответствующих специальностей. 



Ергожин Е.Е. Наш вклад в химическую науку и инновационные 

технологии за годы независимости Республики Казахстан (1991-2013 

гг.). - Алматы, 2014. - 1076 с. 

В книге обобщены результаты фундаментальных и прикладных 

исследований в области химической науки и инновационной технологии 

коллектива ордена Трудового Красного Знамени Института химических 

наук имени А.Б.Бектурова за годы независимости Республики Казахстан 

(1991-2013 гг.).  

Абеуов Е.Т., Абылкасымова А.Ш., Амангельдиев Д.А., Балтабаев 

С.А., Ибраев А.К., Калыков Е.Т., Филин В.В., Шаймерденов Б.Е. 

Комментарий к отдельным статьям нового Кодекса Республики 

Казахстан об административных правонарушениях 

(подведомственным ОВД): Научно-практическое пособие / Под общ. 

ред. канд. юрид. наук генерал-майора полиции Д.Т. Кенжетаева. – 

Караганда: Карагандинская академия МВД РК им. Б. Бейсенова, 2014. 

– 117 с. 

В комментарии дается толкование статей 408, 416, 420-423, 427, 432- 

438, 440-450, 453, 458, 461-464, 469, 470, 476-480 нового Кодекса 

Республики Казахстан об административных правонарушениях. 

Анализируется действующее законодательство по состоянию на июль 2014 

года. Рассчитан на преподавателей, докторантов, магистрантов, студентов и 

слушателей высших учебных заведений, сотрудников правоохранительных 

и иных государственных органов Республики Казахстан, может быть 

использован при подготовке научных трудов, проведении всех видов 

занятий, а также в практической деятельности. 



Мажиденова Д.М. Дипломатическая служба в контексте 

эволюции мировой политики (с древнейших времен до Венского 

регламента). - Астана, 2014. - 287 с. 

Данная книга посвящена истории и практике дипломатической 

службы. В ней освещен процесс становления и развития институтов 

дипломатической службы государств в различные исторические периоды. 

Институционализация принципов и норм, регулировавших 

межгосударственные отношения, предусматривала действия механизмов, в 

том числе формализацию отношений между государствами. Рассмотрение 

дипломатической практики Древнего Востока, Греции, Рима, 

средневекового Запада и Востока, европейских государств в эпоху 

Возрождения, в Новое время позволяет глубоко осмыслить сложный 

процесс эволюции институтов дипломатической службы. Особо выделен 

опыт дипломатии Тюркского каганата, Золотой Орды, Казахских ханств, их 

дипломатические методы и приемы, которые до сих пор не являлись 

предметом целостного изучения. 

Еленюк А.Г., Жакулин А.Б., Жунусова А.Ж., Кусаинов Ж.Ш. 

Криминалистическое обеспечение деятельности органов внутренних 

дел: Курс лекций. – Караганда: Карагандинская академия МВД РК 

им. Б. Бейсенова, 2014. – 172 с. 

В настоящем издании в доступной форме изложен полный курс 

криминалистики как учебной дисциплины, предусмотренной 

Государственным образовательным стандартом; освещены общая теория и 

методология криминалистики, раскрыто основное содержание 

криминалистической техники, тактики и методики расследования 

преступлений; отражены произошедшие за последние годы изменения в 

теории криминалистики, практике раскрытия и расследования 

преступлений в изменившихся условиях. 



Мусабеков О. Проектирование содержания элективного курса 

физики в технологическом вузе (на примере подготовки будущих 

специалистов технологических машин и оборудования). Монография. - 

Алматы: ИП «Сагаутдинова», 2015. - 224 с. 

В данной монографии изложены результаты исследования по 

проектированию содержания элективного курса физики («Физические основы 

технологии обработки пищевых продуктов») как элемента общей подготовки 

студентов специальности «Технологические машины и оборудование (по 

отрасли пищевой промышленности) в технологическом вузе.  

Матаев Т.М. Партнерство государства и бизнеса в транспортной 

сфере в Республике Казахстан: Монография. - М: Креативная экономика, 

2014. - 256 с. 

В книге рассматриваются проблемы развития и функционирования 

механизма государственно-частного партнерства в транспортной сфере в 

Республике Казахстан. На основании обобщения результатов исследования 

практики и анализа эффективности функционирования механизма 

государственно-частного партнерства в транспортной сфере за рубежом 

обосновываются предложения по развитию партнерства государства и 

предпринимательских структур в транспортной сфере в Республике 

Казахстан. 



Нарикбаев Максут Султанович. Библиографический указатель и 

материалы к биографии / Сост.: С.Ф. Ударцев, Д.М. Бисенгалиева. АО 

«Университет КАЗГЮУ». Научно-исследовательский институт правовой 

политики и конституционного законодательства. – Астана: ТОО 

«КазГЮУ Консалтинг», 2015. - 176 с. 

В книге представлена первая библиография научных, научно-

популярных, учебных, публицистических, мемуарных трудов президента 

Казахского гуманитарно-юридического университета, д.ю.н., профессора М.С 

Нарикбаева - активного участника формирования государства и правовой 

системы независимого Казахстана. Хронологический библиографический 

указатель приводится по состоянию на 12 марта 2015 г. В книгу включены 

также статьи разных лет о жизни, деятельности и творчестве М.С Нарикбаева 

ряда профессоров: M.Баймаханова, И. Борчашвили,  M. Джолдасбекова, У. 

Жекебаева, М. Когамова, Р. Нуртаева, Е. Онгарбаева, С. Ударцева. 

Мусабеков О. Учебно-методический комплекс элективного курса 

«Физические основы технологии обработки пищевых продуктов». - 

Алматы: ИП «Сагаутдинова», 2015. - 199 с. 

В данное учебное пособие «Физические основы технологии обработки 

пищевых продуктов» включены: учебная программа и рабочая учебная 

программа курса; силлабус, график выполнения и сдачи заданий СРС по 

дисциплине; карта учебно-методической обеспеченности дисциплины; 

лекционный комплекс; планы практических и семинарских занятий, задания, 

учебные и методические указания. 



Комментарий к Закону Республики Казахстан «О борьбе с 

коррупцией». – Астана: Акад. фин. полиции, 2015. – 194 с. 

Третье издание Комментария к Закону Республики Казахстан «О 

борьбе с коррупцией»  подготовлено с учетом Указа Президента 

Республики Казахстан «О мерах по дальнейшему совершенствованию 

системы государственного управления Республики Казахстан» (2014 г.), 

новых редакций Уголовного, Уголовного процессуального кодексов, 

Кодекса об административных правонарушениях и других законов, 

имеющих отношение к вопросам борьбы с коррупцией. 

Жакупов Б.А. Процессуальные и тактические проблемы 

адвокатской защиты в суде: Монография. – Караганда: 

Карагандинская академия МВД РК им. Б. Бейсенова, 2014. – 188 с. 

В монографии рассматриваются правовые и тактические проблемы 

участия адвоката-защитника в судебных действиях. Исследуются вопросы 

определения правового статуса адвоката-защитника в уголовном процессе, 

некоторые аспекты имплементации международно-правовых стандартов в 

адвокатскую деятельность, проблемы понятия судебного действия. 

Представлены научно обоснованные рекомендации по тактике, методике и 

организации участия адвоката-защитника в судебных действиях. 



Сериков Э.А. Система высшего технического образования 

Казахстана: движение по спирали. – Алматы: Ақ Шағыл, 2015. – 276 с. 

Монография является завершающей книгой автора по проблемам 

многоуровневой подготовки кадров по техническим специальностям. 

Первые три монографии были выпущены в 2003, 2007 и 2010 годах. В 

монографии излагается личная позиция автора по вопросам практической 

реализации многоуровневой подготовки специалистов, которая базируется 

на опыте работы Алматинского университета энергетики и связи. 

Многоуровневая подготовка специалистов с высшим образованием в 

Казахстане, состоящая из бакалавриата, магистратуры и докторантуры, 

стала реальностью. За основу реформирования системы высшего 

образования Казахстана в 2004 году была принята система высшего 

образования США. Сегодня можно с полным основанием утверждать, что 

реформа казахстанской системы высшего образования состоялась. Казахстан 

успешно вошел в мировое образовательное пространство и стал его 

полноправным членом.  

Центральная научная библиотека имени Якуба Коласа 

Национальной акдемии наук Беларуси / Сост. А.И. Груша, О.М. Дрозд, 

М.П. Лазерко и др. - Минск, 2015. - 24 с. 



История Великой войны 1941-1945: В 2 т. – М.: ИНЭС, РУБИН, 

2015. –  

Т. 1. История Великой войны 1941-1945. – 624 c., илл. (Военная 

история Российского государства). 

Т. 2. История Великой войны 1941-1945. – 656 с., илл. (Военная 

история Российского государства). 

Двухтомник посвящен событиям Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг. В ней раскрываются истоки и важнейшие факторы победы СССР 

над нацистской Германией и ее сателлитами, динамика развития военного 

искусства Красной Армии и вермахта, особенности народной борьбы в тылу 

врага. Излагаются современные взгляды по проблемам Великой 

Отечественной войны, рассматриваются особенности политического, 

экономического и военного сотрудничества стран — участников 

Антигитлеровской коалиции, освещаются проблемы цены и последствий 

войны, ее итоги и уроки. 



Административная ответственность за налоговые 

правонарушения / Под общей редакцией Е.В. Порохова. – Алматы: 

ТОО «Налоговый эксперт», 2015. – 504 с. 

Данное издание освещает вопросы понятия и составов 

административных правонарушений в области налогообложения и 

административной ответственности за их совершение, а также порядка 

возбуждения, рассмотрения и разрешения дел об административных 

правонарушениях, вынесения по ним постановлений, их пересмотра и 

исполнения по новому Кодексу Республики Казахстан об 

административных правонарушениях от 5 июля 2014 г.  Издание содержит 

в себе постатейный комментарий к главе 16 КоАП «Административные 

правонарушения в области налогообложения» (с изменениями и 

дополнениями по состоянию на 1 июня 2015 г.), а также схемы и образцы 

основных часто используемых процессуальных документов по делам об 

административных правонарушениях. 

Колчигин С.Ю. Внутренний человек. – Алма-Ата, 2015. – 234 с. 

Книга представляет собой интроспекции и размышления автора об 

архитектонике человеческой личности, еѐ трансцендентальных 

онтологических основаниях и сущностных манифестациях. 

Рассматриваются различные аспекты проблемы сознания, в том числе 

обойдѐнные вниманием в прежних философских и психологических 

теориях, в частности - вопрос о метасознательных уровнях. Представлена 

сущность духовного и его важнейшая, конструктивная роль в процессах 

познания и самой жизни человека. Намечены экзистенциальные 

перспективы развития личности в свете необходимой гармонизации разума 

и души и, соответственно, поставлен вопрос о трансформации человека на 

дальнейшем пути его эволюции. 



Досымбаева А. Тюркология. Историко-археологический аспект. – 

Алматы: Service Press, 2014. – 224 с. 

Учебное издание, состоящее из курса лекции по истории тюркских 

народов, основано на комплексном анализе археологических и 

этнографических источников. Курсы лекции содержат информацию о языке 

артефакта/памятника как одного из основных источников, используемых в 

процессе реконструкции истории развития культуры тюркского социума, на 

территории Казахстана и Евразии. Задачей учебного издания является 

обучение методам и методологии сравнительного исследования комплекса 

материалов по истории тюркских народов в их взаимной связи и взаимной 

обусловленности. 

Балтабаева К.Н., Мамашев Т.А., Ермекбай Ж.А., Баймагамбетова 

А.Ж. Казахская диаспора и репатриация (1991-2012). - Алматы: 

Елтаным, 2015. – 568 с. 

В настоящей коллективной монографии на основе 

междисциплинарного подхода произведен комплексный анализ проблем, 

связанных с историей казахской диаспоры и вопросами ее репатриации на 

историческую родину. Адаптация и интеграция репатриантов в 

казахстанское общество показаны в контексте повышения человеческого и 

интеллектуального потенциала страны. 



Всеволодов Э.Б., Голиченков В.А., Мусаева А.С., Латыпов И.Ф. Наши 

волосы. – Алматы: Қазақ университеті, 2015. – 45 с. 

Настоящая брошюра рассчитана на самый широкий круг читателей 

интересующихся строением волос, процессом их роста, их химическими и 

физическими свойствами, цветом, формой. Большое внимание уделено 

значению волосяного покрова в жизни людей. Особый акцент в брошюре 

сделан на причинах огромного внимания, уделяемого заботе о внешнем виде 

волос разных типов от бровей и ресниц, до главных волос головы и волос на 

голенях. Это внимание проявляется и в больших расходах на рекламу и в 

приобретении косметики, предназначенной для обслуживания внешнего вида 

обволошенных участков в интересах привлекательности. Раскрываются 

некоторые причины этой привлекательности в свете науки об инстинктах - 

этологии. 

Материалы IX Международной конференции «Эффективное 

использование ресурсов и охрана окружающей среды - ключевые вопросы 

развития горно-металлургического комплекса» и XII Международной 

научной конференции «Перспективные технологии, оборудование и 

аналитические системы для материаловедения и наноматериалов». – Усть-

Каменогорск: ВНИИцветмет, 2015. – Т. 4. – 454 с. 

В сборнике опубликованы доклады предприятий и организаций 

Казахстана и России о технологиях и оборудовании в области горного дела, 

обогащения и металлургии. Освещены новые направления развития горных 

работ, технологий обогащения различного сырья, производства цветных и 

редких металлов, решения экологических проблем. 



Речевая абилитация средствами коррекционной суггестопедии = 

Коррекциялық суггестопедия (иландыру) тәсілдерімен сөйлеу қабілетін 

қалыптастыру: Методическое пособие. – Алматы, 2015. – 208 с.  

Это руководство задумано как сугубо практическое, прикладное. В 

книге изложено обобщение авторского опыта в деле оречевления того 

контингента «безречевых» детей, который зачастую обречен на это состояние 

на протяжении всей жизни. Под эту категорию подпадают дети с различными 

диагнозами - речевой мутизм при аутизме, артикуляторная апраксия при 

аутизме, сенсорная и моторная алалия, выраженная дизартрия, некоторые 

редкие формы абулии. Методика не имеет аналогов в мировой практике. 

Абдикерова Г.О. Социология личности: учебное пособие. – Алматы: 

Қазақ университеті, 2014. – 136 с. 

В учебном пособии рассматриваются основные подходы и методы 

исследования личности. Проанализированы новые концепции социализации 

личности, особенности социальной адаптации личности в современных 

условиях. 



Исследование рукописей и редких книг в Казахстане. (Сборник 

научных статей по проблемам исследования рукописей и редких изданий 

в Республике Казахстан). – Алматы: РГП «Ғылым ордасы», 2014. – 274 с. 

В сборник вошли материалы по вопросам изучения истории казахских 

рукописей и печатной книги. Тематика статей связана не только с 

неизвестными страницами истории казахской книги и библиографии 

досоветского периода, но и с актуальными в начале XXI века вопросами 

изучения книги и книжной культуры, в том числе по истории книги, 

библиографии, современных технологий в книгоиздательской и 

информационно-библиографической деятельности. Особый интерес 

представляют материалы о видных деятелях и ученых, стоявших у истоков 

отечественной науки и культуры. 

Этнокультурное взаимодействие как фактор гармонизации 

цивилизационных и политических отношений в современном мире: 

Материалы региональной научно-практической конференции / Научно-

экспертная группа при Ассамблее народа Казахстана Жамбылской 

области. – Тараз, 2015. – 188 с.  

В сборник материалов региональной научно-практической конференции 

вошли статьи и выступления участников конференции, посвященные 

вопросам анализа состояния отношений между этносами РК, поиску путей 

совершенствования этнокультурного взаимодействия как фактора 

гармонизации казахстанского общества. 



Леонид Михайлович Сущеня: К 85-летию со дня рождения / Сост.: 

В.П. Семенченко. – Минск: Беларуская навука, 2014. – 87 с. - 

(Биобиблиография ученых Беларуси). 

В настоящем издании представлены основные итоги научной, научно-

организационной и общественной деятельности выдающегося ученого-

гидробиолога и организатора советской и белорусской науки, 10-го 

президента НАН Беларуси, академика АН СССР и НАН Беларуси, 

заслуженного деятеля науки Беларуси, профессора, доктора биологических 

наук Л. М. Сущени. Приводятся краткие биографические сведения, 

хронологический перечень научных, научно-популярных, научно-

организационных трудов. 

Академик Н.И. Мицкевич: Химик с большой буквы / Сост. В.Е. 

Агабеков. – Минск: Беларуская навука, 2015. – 39 с. — (Люди 

белорусской науки).  

Книга посвящена выдающемуся белорусскому ученому-

физикохимику, академику НАН Беларуси, заслуженному деятелю науки, 

доктору химических наук, профессору Николаю Ивановичу Мицкевичу. В 

нее вошли материалы биографического характера, воспоминания учеников, 

коллег и друзей ученого. Приводятся сведения об основных научных трудах 

Н. И. Мицкевича. 



Научно-технический прогресс в сельскохозяйственном производстве:  материалы Междунар. 

науч.-техн. конф. (Минск, 16-17 октября 2013 г.). В 3 т. / РУП «Научно-практический центр 

Национальной академии наук Беларуси по механизации сельского хозяйства»; Редкол.: П.П. 

Казакевич (гл. ред.), С.Н. Поникарчик. – Минск: НПЦ НАН Беларуси по механизации сельского 

хозяйства, 2014. –  

Т. 1. – 368 с. 

Т. 2. – 324 с. 

Т. 3. – 274 с. 

Сборник составлен из статей, содержащих материалы научных исследований, результаты опытно-

конструкторских и технологических работ по разработке инновационных технологий и технических 

средств для их реализации при производстве продукции растениеводства и животноводства. Рассмотрены 

вопросы технического сервиса машин и оборудования, электрификации и автоматизации, использования 

топливно-энергетических ресурсов, разработки и применения энергосберегающих технологий, 

информационно- управляющих систем. 



Евросоюз – Казахстан – Россия: новая парадигма 

взаимодействия: Материалы XII Ежегодной Алматинской 

конференции (г. Алматы, 28 мая 2014 г.) / Отв. ред. Б.К. Султанов. – 

Алматы: КИСИ при Президенте Республики Казахстан, 2014. – 144 с. 

XII Ежегодная Алматинская конференция «Евросоюз – Казахстан – 

Россия: новая парадигма взаимодействия» была организована 

Казахстанским институтом стратегических исследований при Президенте 

Республики Казахстан и Филиалом Фонда Розы Люксембург (ФРГ) в 

Москве. 

В сборник включены доклады казахстанских и зарубежных 

участников конференции, посвященные новым тенденциям и процессам в 

современных международных отношениях, а также культурно-

гуманитарным и финансово-экономическим аспектам евразийского 

сотрудничества. 

Евразийский экономический союз: от идеи к реализации (К 20-

летию выступления Президента РК Н.А. Назарбаева в МГУ им. М.В. 

Ломоносова): Материалы международной конференции (г. Алматы, 18 

марта 2014 г.) / Под общ. ред. Б.К. Султанова. — Алматы: КИСИ при 

Президенте РК, 2014. — 160 с. 

Международная конференция «Евразийский экономический союз: от 

идеи к реализации» (Алматы, КИСИ, 18 марта 2014 г.) была посвящена 20-

летию модельного проекта евразийской экономической интеграции, 

предложенного Президентом РК Н.А. Назарбаевым. В представленный 

сборник включены выступления Президента РК Н.А. Назарбаева, а также 

доклады участников конференции, раскрывающие широкий спектр 

вопросов, затрагивающих основные философско-концептуальные и 

экономические аспекты процессов евразийской экономической интеграции, 

в частности формирования Евразийского экономического союза. 



Мухамеджанова Д.Ш. Казахстан в экономике Азии: актуальные 

тенденции международного сотрудничества: Монография. – Астана: 

КИСИ при Президенте РК, 2014. – 168 с. 

В монографии исследуются современные тенденции международного 

экономического сотрудничества в Азии и ее участия в глобализации, а также 

перспективы встраивания Центральной Азии в пространство азиатской 

экономики. Анализируются экономические отношения Казахстана с 

азиатскими государствами и проблемы влияния развивающейся Азии на 

Центральную Азию. Особое внимание уделено тенденциям регионализации и 

сотрудничества Казахстана в Центральноазиатском регионе, а также 

современным концепциям интеграции азиатских стран в региональную и 

глобальную экономические системы. 

Жаманкозова А.Т. Трагическое в казахской художественной прозе 

XX века. – Астана: ТОО «Гласир», 2014. – 244 с. 

В монографии исследована природа трагического, базовые компоненты, 

основные способы его проявления, связи с авторской позицией и значение в 

казахской художественной прозе XX века. Сущность трагического 

представлена в контексте философско-эстетических и литературоведческих 

категорий. Трагическое в казахской литературе XX века рассматривается как 

самостоятельная и универсальная литературно- эстетическая категория. 



Метакса Г.П., Буктуков Н.С. Виды равновесия для внутрипланетных 

циклов. Наноуровень рассмотрения. – Saarbrucken: Lap Lambert, 2015. – 75 

с.  

В данном сборнике статей рассмотрены и изучены такие актуальные 

вопросы, как внутрипланетные циклы и виды равновесия, механо - химический 

синтез углеводородов, механохимическая активация природных минералов, 

использование эффекта последействия в реакциях холодного ядерного синтеза, 

явление индукции в реакциях ХЯС. В статьях рассмотрена систематизация 

внутрипланетных циклов, выполненная по пространственно - временным 

признакам, которая может быть успешно использована для любого уровня 

рассмотрения. Совокупность полученных экспериментальных данных позволяет 

сделать выводы, что реакции ХЯС можно получать во флюидсодержащих 

минералах, используя эффект последействия для ускорения процессов ХЯС, а 

комплексное воздействие перекрестных полей разной природы позволяет 

синтезировать новые элементы, а также изменять концентрационные 

соотношения исходных компонентов в десятки и сотни раз. 

III-IV Региональный Центрально-Азиатский фестиваль "Открытая 

Азия - Открытый Музей": Сборник докладов / Сост. Л. Плетникова. - 

Караганда: Тенгри, 2015. - 200 с.  

Сборник включает в себя доклады деловой программы двух Фестивалей 

«Открытая Азия - Открытый Музей» 2012 и 2014 года: в рамках Конкурса 

реализованных музейных проектов Фестиваля и внеконкурсные.  Издание 

осуществлено Центром современной культуры Дешт-и-Арт/ ОО «Лаборатория 

общественного развития» при финансовой поддержке Гуманитарного Института 

сотрудничества с развивающимися странами (HIVOS), Нидерланды 



XIV Международная орнитологическая конференция Северной 

Евразии. – Алматы, 2015. – Т. 2. Доклады. – 572 с. 

Сборник включает полные тексты пленарных и секционных докладов, 

представленных на XIV Международной орнитологической конференции 

Северной Евразии (Алматы, 18-24 августа 2015 г.). Публикуемые материалы 

посвящены актуальным вопросам фундаментальной орнитологии 

(происхождение, эволюция и систематика птиц, фауна, зоогеография, 

морфология птиц), а также прикладным вопросам использования и охраны 

птиц, включая редкие виды, занесенные в Красные книги всех уровней. 

Отчет по итогам проведения социологического исследования 

"Музеи города Алматы" / Управление культуры города Алматы. - 

Алматы, 2015. - 78 с. 

Данное социологическое исследование демонстрирует сложную 

картину культурных запросов населения города Алматы и лиц, временно 

проживающих в нем. Можно констатировать - с одной стороны, в русле 

глобальных тенденций основное население города не проявляет большого 

интереса к музеям. С другой стороны - необходимо стимулировать интерес к 

музеям города путем организации специальных мероприятий (например, 

«Ночь музеев»), направленных на популяризацию музеев, как место 

средоточия историко-культурного наследия, имеющего большой потенциал в 

развитии гуманитарных ценностей. 



Бекмуратова А.Ж. Музыкально-поэтические традиции акынов 

Жетысу. Северо-Восточный регион: монография. – Алматы: КазНПУ им. 

Абая издательство «Ұлагат», 2015. – 128 с. 

Книга посвящена музыкально-поэтическим традициям акынов Жетысу 

Северо-восточного региона и общим вопросам изучения их музыкального 

наследия. В данной работе рассматривается творчество таких известных 

акынов Жетысу, как Бактыбай Жолбарысулы, Мукаш Байбатыров, Балгынбек 

Имашев, Айтакын Булгаков и Жандарбек Булгаков. Данная работа может быть 

использована в качестве дополнительного материала по истории казахской 

музыки. 

Аскаров Е.С. Технология машиностроения. Учеб. пособие. – 

Алматы: Экономика, 2015. – 312 с. 

Учебное пособие предназначено для изучения основ технологии 

машиностроения, рассмотрены вопросы понятия технологии 

машиностроения, основных понятий и принципов, видов обработки металлов 

резанием, типовые технологические процессы обработки тел вращения, 

корпусных деталей, групповой технологии, обработки на станках с ЧПУ и т.д. 

Дается материал по технологии сборки и ремонта, также изучены вопросы 

применения статистических методов в машиностроении. 



Исамбаева Г.М., Тлеубердиева Г.И., Олжабаева А.Б. Практикум по 

информатике: Учебное пособие. – Алматы: Экономика, 2014. – 200 с. 

Цель данного пособия состоит в привлечении слушателей к полезному и 

эффективному использованию возможностей компьютера, помочь в 

формировании практических навыков работы в операционной системе 

Windows и с программными приложениями MS Office. 

Бакирбекова A.M. Повышение конкурентоспособности 

сельскохозяйственных формирований в новых экономических условиях 

(на материалах Жамбылской области). Монография. – Алматы: 

Экономика, 2015. – 216 с 

В монографии рассмотрены теоретико-методологические основы 

развития сельскохозяйственных формирований и повышения их 

конкурентоспособности, проведен анализ современного состояния 

крестьянских (фермерских) хозяйств как одной из подавляющей части 

сельскохозяйственных формирований республики, особенностей развития их 

в Жамбылской области, представлена маркетинговая оценка деятельности и 

конкурентоспособности крестьянских хозяйств Кордайского района 

Жамбылской области, предложены приоритетные направления обеспечения 

конкурентоспособности сельскохозяйственных формирований и 

производимой ими продукции. 



Исенгалиева В.А. Префиксоиды и префиксоидализмы в русском 

языке. – Алматы, 2014. – 668 с. 

В уникальном труде профессора В.А. Исенгалиевой впервые в мировой 

филологической науке исследованы префиксоиды. На обширном фактическом 

материале 27 больших томов словарей русского языка изучены структура и дан 

этимологический анализ 728 префиксоидов и 3583 префиксоидализмов, т.е. слов, 

образованных с участием префиксоидов. В «указателях» даны все префиксоиды 

и префиксоидализмы. 

Результаты исследования и сам его материал могут послужить базой для 

написания нескольких десятков работ в русском языке по проблемам архаизации, 

модернизации, характера лексических средств, тематики префиксоидализмов и 

их составляющих частей, а также для использования в других языках идей 

автора в целях использования (или выявления) своих префиксоидов и 

префиксоидализмов. 

Калдияров Д.А., Илимжанова З.А., Бурнашева В.Р. Налогообложение в 

РК на современном этапе: Учебное пособие. – Алматы: Экономика, 2015. – 

320 с. 

Данное учебное пособие может быть использовано студентами и 

магистрантами экономических специальностей, а также преподавателями 

финансово-экономического факультета в ходе изучения дисциплины «Налоги и 

налогообложение». 



Казешев А.К., Шумаева О.В., Ибрагимова С.А. Математика. 

Руководство по выполнению СРС; Под ред. д.э.н., профессора Р.У. 

Рахметовой. – Алматы, 2014. – 160 с. 

В организации учебного процесса в условиях кредитной технологии 

обучения придается большое значение самостоятельной работе студентов. 

Цель учебного пособия - оказание помощи студентам экономических 

специальностей вузов при выполнении самостоятельной работы. 

В пособии по каждой теме даны краткие теоретические сведения и 

рассмотрена методика решения задач с теоретическим обоснованием результатов 

и выводов. 

Масакова С.С., Читанова С.О. Экономика зарубежных стран: учебное 

пособие. – Алматы: Экономика, 2015. – 240 с. 

Учебное пособие дает возможность формированию систематизированных 

знаний в области экономик зарубежных стран в сфере экспортно-импортных 

операций с товарами и услугами, финансово-кредитных операций, операций, 

связанных с движением капитала, о законодательстве стран в области 

осуществления и регулирования внешнеэкономической деятельности. 

В условиях все более глобализирующегося мира страны пытаются найти 

собственный путь развития, при этом опираясь на свой исторический опыт, на 

имеющиеся ресурсы. Обладая определенными условиями, большинство стран 

медленно, но уверенно прогрессирует, часть — лидирует. Изучение этого опыта 

актуально для Казахстана в условиях индустриально-инновационного развития 

нашей страны. 



Профессиональный русский язык: учебное пособие для студентов 

экономических вузов. – Алматы: Экономика, 2015. – 374 с. 

Основной целью учебного пособия является совершенствование 

профессиональной лексики, направленной на освоение коммуникативной 

компетенции в рамках профессиональной деятельности будущих 

специалистов. 

Материал учебного пособия представлен двумя главами и 

практикумом по специальностям. 

Учебное пособие включает в себя необходимый минимум для 

осуществления деловой коммуникации, необходимой в профессиональном 

общении: основные характеристики делового общения, методика 

подготовки выступления, культура спора и роль полемики в выступлении, 

психологические основы делового общения. 

Аканова К.М. Экономико-математические методы и модели. 

Учебное пособие для студентов экономических специальностей. – 

Алматы: ТОО «Издательство LEM», 2015. – 144 с. 

Основная цель курса - количественное обоснование принимаемых 

решений по эффективному управлению различными экономическими 

системами.  

Основная задача курса состоит в том, чтобы помочь экономисту или 

иному лицу, принимающему решение, научно определять свою политику и 

действия среди возможных путей достижения поставленных целей. 



Исенгалиева В.А. Суффиксоиды и суффиксоидализмы в русском 

языке. – Алматы, 2014. – 190 с.  

В уникальной книге проф. В. А. Исенгалиевой впервые в мировом 

языкознании освещена никем не изученная категория суффиксоидов, 

выписанных из 27 больших словарей русского языка. Охарактеризована 

структура 216 суффиксоидов и 771 суффиксоидализма, т.е. слов, 

образованных с участием суффиксоидов. В указателях даны все 

суффиксоиды и суффиксоидализмы. 

Сферой изучения суффиксоидов и суффиксоидализмов могут быть 

разделы масс-медиа: пресса, кино, телевидение, аудио- и видео-кассеты, 

плакаты, рекламы, радио, Интернет, где задействованы суффиксоидализмы. 

Шукурова Б.М. Формирование инвестиционного механизма в 

производстве конкурентоспособной сельскохозяйственной продукции. – 

Алматы: Экономика, 2014. – 206 с. 

В этой научной работе рассмотрены теоретические основы 

привлечения инвестиций в сельское хозяйство, объективная необходимость, 

сущность и цель инвестиций в экономику, факторы, определяющие 

инвестиционную привлекательность аграрной сферы, механизм привлечения 

инвестиций в аграрный сектор: содержание и структура, анализ 

инвестиционной деятельности в сельскохозяйственном производстве 

Актюбинской области, в частности, и Республики Казахстан в целом. 

В монографии поднимаются вопросы привлечения инвестиций в 

аграрный сектор, инвестирования развития социальных инфраструктур 

сельских территорий и производства конкурентоспособной 

сельскохозяйственной продукции, совершенствования инвестиционного 

механизма, повышения экономических направлений инвестиционной 

деятельности в сельской местности. 



Тонкопий М.С., Стамкулова К.У. Экономика природопользования: 

Учебник. – Алматы: Экономика, 2015. – 388 с. 

В учебнике рассматриваются вопросы становления экономики 

природопользования, общетеоретические проблемы и практические задачи 

определения эффективности затрат природоохранного назначения, даны пути 

повышения социально-экономической эффективности мероприятий 

экологической направленности, освещены принципы управления 

природоохранной деятельностью и экологические проблемы, стоящие перед 

человечеством. Рассмотрены экологические аспекты устойчивого развития и 

«зеленой экономики». 

Алдабек Н.А., Сарсембеков В.Т. Взаимодействие государств-членов 

Шанхайской организации сотрудничества в сфере охраны окружающей 

среды: Учебное пособие / КазНУ им. аль-Фараби. – Алматы: Қазақ ун-ті, 

2014. – 142 с.  

Шанхайская Организация Сотрудничества (ШОС) охватывает 

значительную территорию Азиатского континента. Многосторонняя 

региональная структура имеет огромный потенциал, страны ШОС обладают 

значительными природными и экономическими ресурсами. Поскольку 

экономика всех стран ШОС построена на добыче и реализации природных 

ресурсов, проблема рационального природопользования и охраны 

окружающей среды является в регионе наиболее сложной. В этой связи 

объективно нарастает необходимость более углубленного изучения вопросов 

экологического сотрудничества государств ШОС, рассмотрения проблем 

охраны окружающей среды на национальном и региональном уровне, 

укрепления сотрудничества в этой области. 



Бредихин С.А. Технологическое оборудование переработки молока: 

Учебное пособие. – СПб: Издательство «Лань», 2015. – 416 с. 

Описано основное технологическое оборудование, применяемое для 

переработки молока. Приведены классификация технологического оборудования 

молочной отрасли, анализ его типовых конструкций и расчет основных 

параметров. Рассмотрено оборудование для выработки молочных продуктов. 

Бридж, Г., Ле Бийон, Ф. Нефть / Пер. с англ. Н. Эдельмана; Науч. ред. 

перевода Т. Дробышевская. – М.: Изд-во Института Гайдара, 2015. – 344 с.  

Нефть пронизывает нашу повседневную жизнь. Она – это пластик, 

который мы трогаем, и еда, которую мы едим. Нефтяная политика в XX в. была 

политикой управления изобилием, государственной власти и рыночного роста. 

Наследие этого столетия изобилия включает истощение привычных нефтяных 

резервов, волатильные цены, изменение климата и сохраняющуюся бедность во 

многих богатых нефтью странах. Нефтяной сектор сегодня нуждается в 

реформировании. 

В этом подробном исследовании богатейшей мировой отрасли Гэвин 

Бридж и Филипп Ле Бийон предлагают свежий взгляд на современную нефтяную 

геополитику. Вместо привычных рассуждений о «нефтяном пике» и «нефтяном 

проклятье» они указывают на то, что отрасль подверглась серьезным 

трансформациям в результате действий интернационализированных 

государственных нефтяных компаний, меняющегося спроса на нефть в Азии, 

ощущения незащищенности и насильственного самоутверждения слабеющих 

держав и дилемм перехода к «постнефтяной» эпохе. 



Глобальная экономика и Казахстан: анализ, оценка и тенденции / 

Под ред. С.С. Еспаева. – Алматы: Институт экономики КН МОН РК, 

2015. – 156 с. 

В работе проведен анализ и дана оценка происходящим процессам в 

мировой экономике за 2014 г. В частности, подробно рассмотрены вопросы 

ВВП, инфляции, безработицы, бедности, государственного долга, валютных 

колебаний и другие. Приводятся различные оценки ведущих зарубежных 

рейтинговых агентств, МВФ, ВБ, ОЭСР, ВТО и экспертов. В работе 

выявлены новые тенденции развития мировой экономики. Оценена степень 

их влияния на экономику Казахстана Даны прогнозы будущего развития. 

Жабко А.П., Котина Е.Д., Чижова О.Н. Дифференциальные 

уравнения и устойчивость: Учебник. – СПб: Издательство «Лань», 2015. 

– 320 с. 

В учебнике рассматриваются основы теории обыкновенных 

дифференциальных уравнений, основы теории устойчивости по Ляпунову, 

решений таких систем и практические методы построения решений и 

анализа их устойчивости. Книга содержит стандартный учебный материал по 

курсам «Дифференциальные уравнения» и «Устойчивость движений» 

учебных программ университетов. Однако он излагается более подробно, чем 

в обычной учебной литературе, и дополнен новыми разделами, 

включающими новый метод сведения системы уравнений к одному 

уравнению, метод малого параметра и метод построения уравнений, 

имеющих заданную кривую в качестве решения. 


